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Legjislatura IX 

Sesioni V 

 

 
Dokument parlamentar 

Baza ligjore:  Neni 45, 46, 106 Rregullore 

 

 

 

Seancë plenare 

E enjte, datë 5 dhjetor 2019, ora 10:00 

 

 

 

 

 

LISTA E DISKUTUESVE TË REGJISTRUAR 
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Projektligji “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 9920, datë 19.5.2008 “Për procedurat tatimore në Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar” (në 

parim) 

Projektligji “Për disa ndryshime dhe shtesa në ligjin nr. 8438, datë 28.12.1998, “Për tatimin mbi të ardhurat”, të ndryshuar” (në parim) 

Projektligji “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 92/2014, “Për tatimin mbi vlerën e shtuar në Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar” (në parim) 

Projektligji “Për disa ndryshime dhe shtesa në ligjin nr. 9975, datë 28.7.2008 “Për taksat kombëtare”, të ndryshuar” (në parim) 

Projektligji “Për faturën dhe sistemin e monitorimit të qarkullimit” (në parim) 

Projektligji “Për buxhetin e vitit 2020” (në parim) 

Nr. Grupi Parlamentar i PS Minutazhi i 

konsumuar 

Grupi Parlamentar 

“Demokrat” 

Mininutazhi i 

konsumuar  

Grup 

Parlamentar “I 

Pavarur” 

Minutazhi i 

konsumuar 

Deputetë jashtë 

grupeve 

parlmanetare 

Minutazhi i 

konsumuar 

1. Anila Denaj - Ministër 36’ Rudina Hajdari 10’ Edlira Hyseni 6’ Lefter Maliqi 10’ 

2. Arben Ahmetaj 16’ Korab Lita 9’ Enver Roshi 6’ Kostaq Papa 8’ 

3. Elisa Spiropali - Ministër 10’ Myslim Murrizi 10’ Nimet Musaj 10’ Kujtim Gjuzi 6’ 

4. Belinda Balluku  - Ministër 10’ Fatjona Dhimitri 9’ Ralf Gjoni 10’ Zef Shtjefni 6’ 

5. Elva Margariti - Ministër 10’     Artur Roshi 7’ 

6. Besa Shahini - Ministër 6’     Erion Piciri 10’ 

7. Ogerta Manastirliu - Ministër 10’     Vasil Sterjovski 5’ 

8. Taulant Balla 10’       

9. Blendi Klosi - Ministër 9’       

 

Akt normativ nr. 4 datë 30.11.2019  “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 92/2014, “Për tatimin mbi vlerën e shtuar në Republikën e Shqipërisë”, 

të ndryshuar” 

Akt normativ nr.  5 datë 30.11.2019 “Për një shtesë në ligjin nr. 8438, datë 28.12.1998, “Për tatimin mbi të ardhurat”, të ndryshuar”   

Akt normativ nr. 6, datë 30.11.2019  “Për dhurimin e apartamenteve familjarëve të viktimave, si pasojë e tërmetit të datës 26.11.2019” 
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Akt normativ nr. 7 datë 30.11.2019 “Për një shtesë në ligjin nr. 7703, datë 11.5.1993, “Për sigurimet shoqërore në Republikën e Shqipërisë”, të 

ndryshuar” 

 

Nr. Grupi Parlamentar i PS Minutazhi i 

konsumuar 

Grupi Parlamentar 

“Demokrat” 

Mininutazhi i 

konsumuar  

Grup 

Parlamentar 

“I Pavarur” 

Minutazhi i 

konsumuar 

Deputetë jashtë 

grupeve 

parlmanetare 

Minutazhi i 

konsumuar 

1. Edi Rama - Kryeministër 36’ Halit Valteri 7’     

 

  


